
 

 
MANCOMUNIDAD INTEGRALDE LA COMARCA DE OLIVENZA 
C/ Rusia, 1 - 06100 OLIVENZA (Badajoz) TLF.: 924 49 23 05 · FAX: 924 49 01 17 

www.mancomunidadolivenza.es 

 

C
.I

.F
.:

 P
0
6

0
0

0
1

4
E

 

 

APROBACIÓN LISTAS PROVISIONALES DE ADMITIDOS Y PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE 

CONDUCTOR/A-OPERARIO/A, ESPECIALISTA EN MAQUINARIA DE MOVIMIENTOS DE TIERRA MEDIANTE 

EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN PARA EL PARQUE MAQUINARIA DE LA MANCOMUNIDAD 

INTEGRAL DE LA COMARCA DE OLIVENZA.. 

 

 Habiéndose convocado por esta Mancomunidad, con fecha de 3 de diciembre de 2020, 

las bases reguladoras que han de regir el concurso-oposición para la provisión de una una plaza, 

en régimen laboral-temporal, a jornada completa, de CONDUCTOR-A/OPERARIO-A especialista 

en maquinaria de movimientos de tierras para el Parque Maquinaria de la Mancomunidad 

Integral de la Comarca de Olivenza. 
 

 Publicadas las bases reguladoras de las mismas con fecha de 3 de diciembre de 2020 en el 

Tablón de anuncios de la Mancomunidad, así como en su página web 

http://www.mancomunidadolivenza.es, y en la sede electrónica 

https://mancomunidadolivenza.sedelectronica.es. 
 

 Considerando lo dispuesto en la cláusula cuarta de las bases o criterios de la convocatoria, 

por medio del presente, HE RESUELTO: 
 

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas de 

dicha plaza: 
 

ADMITIDOS: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

BENEGAS HINCHADO, ANTONIO *****620F 

CORDERO CORONADO, JUAN MARCOS *****949S 

ESPEJO BORRALLO, JUAN CARLOS *****717M 

MARTINEZ DELGADO, FRANCISCO JAVIER *****649P 

PEREZ FALCON, MANUEL JOAQUIN *****823Z 

RODRIGUEZ CORONADO, RAMIRO *****407W 

SANCHEZ GALLEGO, MANUEL JOSE *****543K 

ZAMORA LEON, JUAN JOSE *****697J 
 

EXCLUIDOS: 
- Ninguno 
 

Segundo.- De conformidad con lo dispuesto en la Base Quinta, esta resolución se publicará en el 

Tablón de Anuncios de la Mancomunidad, así como en la página web su página web 

http://www.mancomunidadolivenza.es, y en la sede electrónica 

https://mancomunidadolivenza.sedelectronica.es). 

 

 Los aspirantes excluidos, así como los omitidos en las relaciones de admitidos y excluidos, 

dispondrán de un plazo de tres días hábiles contados a partir del siguiente a la publicación de 

esta Resolución en los Tablones de Anuncios, para subsanar los defectos que hayan motivado su 

exclusión o su omisión de las relaciones de admitidos y excluidos. 

 
 

En Olivenza a catorce de diciembre de 2020 

 

EL PRESIDENTE 
 

Fdo.: Oscar Díaz Hernández 
Firmado electrónicamente en los términos establecidos en la Disposición Final Segunda de la Ley 39/2015, de 01 de 

Octubre de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas) 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
XS

AS
D

6X
H

H
H

N
Q

6K
S5

TC
EZ

R
T7

N
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

an
co

m
un

id
ad

ol
iv

en
za

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad Integral de la Comarca de Olivenza
	2020-12-14T19:38:38+0100
	Olivenza
	DIAZ HERNANDEZ OSCAR - 80049098J
	Lo acepto




